CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES TUNÁPOLIS – SC

COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO FINAL (I)
COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, OBRAS PÚBLICAS, CULTURA, ESPORTE, SEGURANÇA PÚBLICA, MEIO AMBIENTE E TURISMO (III)

Tunápolis – SC., 26 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

	Informamos a Vossa Excelência que está apto para deliberação em Plenário o;

- Projeto de Lei nº 04/2024 que “Dispõe sobre a inspeção industrial e sanitária dos produtos de origem animal e institui o Serviço de Inspeção Municipal de Produtos de Origem Animal (SIM/POA), revogando a Lei nº 1366, de 12 de setembro de 2018”.

Respeitosamente,

ELISABETH INÊS H. SCHERER                                   RENATO GLUITZ
Presidente da Comissão I                                       Presidente da Comissão III